SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SERGIPE – CREA-SE

Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, 1.710 - Centro Adm. Gov. Augusto Franco - CEP 49080-190 - Aracaju-SE - Telefone: (79) 3234-3014
Home page: www.crea-se.org.br     -     E-mail: cer@crea-se.org.br

EDITAL ELEITORAL – 10/03/2020

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-SE

COMPOSIÇÃO E LOCALIZAÇÃO DAS MESAS RECEPTORAS E ESCRUTINADORAS DO CREA/SE

REFERENTE AO PLEITO ELEITORAL 2020

A Comissão Eleitoral Regional – CER/SE, instituída pelo Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia no Estado do Sergipe por meio da Decisão PL/SE Nº 12/2020, usando das suas

atribuições previstas no Regimento Interno e na legislação pertinente ao processo eleitoral e em

observância à Resolução nº 1.114, de 26 de abril de 2019 do Confea, considerando a Deliberação da

CER/SE n. 05/2020 e a Decisão PL/SE n. 070/2020, TORNA PÚBLICO a composição e localização das

mesas receptoras e escrutinadoras do Crea/SE referente ao pleito eleitoral 2020, conforme

relação abaixo.

MESA: 001

LOCALIZAÇÃO: ARACAJU (CREA/SE)

PRESIDENTE: PAULA CARDOSO BRAZ

SECRETÁRIO: TELMA LUIZA ALVES LIMA

SEC. ADJUNTO: MICHELLE SANTOS BARRETO

SUPLENTE: ERBENE SILVA DE OLIVEIRA

MESA: 002

LOCALIZAÇÃO: ARACAJU (AEASE)

PRESIDENTE: LUCAS PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO: VALÉRIA SOUZA COSTA

SEC. ADJUNTO: LAÍS MOTA DOS SANTOS BARBOSA

SUPLENTE: UBIRANGÉLICA BEZERRA DO NASCIMENTO

MESA: 003

LOCALIZAÇÃO: ARACAJU (AEASE)

PRESIDENTE: LUÍZ FELIPE DO NASCIMENTO DE AZEVEDO

SECRETÁRIO: LILIANA PEREIRA FILHO

SEC. ADJUNTO: MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA

SUPLENTE: JULIANA MARIA DOS SANTOS CORREIA

MESA: 004

LOCALIZAÇÃO: ESTÂNCIA (EMDAGRO)

PRESIDENTE: FLORO ALVES DE ARAÚJO JÚNIOR

SECRETÁRIO: WLADEMIR LUFRAN MARQUES SANTOS

SEC. ADJUNTO: JOÃO INÁCIO

SUPLENTE: JORGE RICARDO DE OLIVEIRA

MESA: 005

LOCALIZAÇÃO: LAGARTO (EMDAGRO)

PRESIDENTE: LUIZ FERNANDO MACHADO AGUIAR

SECRETÁRIO: RITA DE CÁSSIA ALVES DOS SANTOS

SEC. ADJUNTO: THAÍSE GONÇALVES DOS SANTOS

SUPLENTE: PATRICIA CARLA ALVES MELO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SERGIPE – CREA-SE

Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, 1.710 - Centro Adm. Gov. Augusto Franco - CEP 49080-190 - Aracaju-SE - Telefone: (79) 3234-3014
Home page: www.crea-se.org.br     -     E-mail: cer@crea-se.org.br

MESA: 006

LOCALIZAÇÃO: ITABAIANA (EMDAGRO)

PRESIDENTE: RONALDO LUZ PAGANO

SECRETÁRIO: AMANDA VANESSA M. MORAES MARCHI

SEC. ADJUNTO: AMANIAS MENEZES NASCIMENTO

SUPLENTE: CLARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA

MESA: 007

LOCALIZAÇÃO: NOSSA SENHORA DA GLÓRIA (EMDAGRO)

PRESIDENTE: DALMO DA SILVA SOUZA

SECRETÁRIO: DANILO SILVA DO NASCIMENTO

SEC. ADJUNTO: ANDRÉ CORTES DA SILVA

SUPLENTE: ADRIANA VIEIRA DA SILVA AMOR

MESA: 008

LOCALIZAÇÃO: PROPRIÁ (EMDAGRO)

PRESIDENTE: AUGUSTO CEZAR NEVES VIANA

SECRETÁRIO: LEILA CRISTINA COSTA DO SACRAMENTO

SEC. ADJUNTO: JOSÉ DE JESUS CABRAL

SUPLENTE: SALATIEL DE ANUNCIAÇÃO FERREIRA

Os servidores/colaboradores abaixo descritos prestarão suporte administrativo conforme abaixo:

LOCALIZAÇÃO: AEASE

KARLOS EDWARDO XAVIER GOIS

ADRIANA ALVES DE ARAÚJO

DANIELE GONÇALVES SANTOS

VALDEMIR DE SOUZA SANTOS

RENATHA GUILHERME CARVALHO ROCHA

IRIS VALÉRIA SANTOS DE AZEVEDO

DANIEL MENDES DA SILVA

MAYRA SILVA RAMOS

THIAGO LUIZ ALVES FEITOSA

LOCALIZAÇÃO: CREA-SE

CALLIANDRA GRACE GOIS DE SOUZA TAVARES

ELAINE FELIZOLA PRADO NASCIMENTO

JOSÉ MAGNO MELO DE ALENCAR

MARIA ROSANA DE SANTANA

Aracaju/SE, 10 de março de 2020

Engenheiro Civil José Carlos Tavares Gentil
Coordenador